

แบบสรุปค่า ปรับปรุงอาคารสำนักงานและก่อสร้างอาคารบ้านพักพนักงาน

ราคากลาง

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและบ้านพักพนักงาน

สถานที่ สาขาแสวงหา จ.อ่างทอง

แบบเลขที่ สบ.ภูมิภาค 3-02/56

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน และบ้านพักพนักงาน	1,960,739.56	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	239,680.00	
3	ส่วนที่ 3 งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	22,000.00	
สรุป	รวมค่าปรับปรุง	2,222,419.56	
	ราคากลาง	2,222,419.56	
	ราคากลาง	สองล้านสองแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยสิบเก้าบาทห้าสิบหกสตางค์	

(นายสมหมาย เลิศสมจิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุเทพ สุ่มประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาติรี จำคำสอน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและบ้านพักพนักงาน

สถานที่ สาขาแสวงหา จ.อ่างทอง

แบบเลขที่ สบอ.ภูมิภาค 3-02/56

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
	งานส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและตั้งชื่อ				
1	งานปรับปรุงบ้านพัก				
	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป 2 หลัง.	224,000.00	7%	239,680.00	
รวมค่าครุภัณฑ์				239,680.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา แสงวงษา อ.อ่าวทอง

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและบ้านพักพนักงาน

แบบที่ สบอ.ภูมิภาค 3-01/56

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
ส่วนที่ 1 ค่างานค้ำทุบ								
1	อาคารสำนักงาน 3 ชั้น	1	หลัง					45,904.00
2	อาคารบ้านพัก 2 ชั้น 2 ครอบครัว	2	หลัง					1,496,528.00
	รวม ส่วนที่ 1							1,542,432.00
ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสิ่งซื้อ								
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป	2	หลัง					224,000.00
	รวม ส่วนที่ 2							224,000.00
ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณก่อสร้าง (เฉพาะค่าพาหนะ ไป-กลับ ของคนงาน)	1	งาน					18,000.00
2	ค่าพาหนะ	1	งาน					4,000.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา แสงหา จ.อ่างทอง

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและบ้านพักพนักงาน

แบบที่ สบอ.ภูมิภาค 3-01/56

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	อาคารสำนักงาน 3 ชั้น							
1.1	งานปรับปรุงบันได							
	- รื้อที่นกระเบื้องเคลือบ+ปูนทราย	37.00	ตรม.	-	-	50.00	1,850.00	1,850.00
	- ปูกระเบื้องเคลือบ 12"x12" ชนิดกันลื่น	16.00	ตรม.	350.00	5,600.00	125.00	2,000.00	7,600.00
	- ลูกนอนปูกระเบื้อง 12"x12" ชนิดกันลื่น	43.00	ม.	150.00	6,450.00	100.00	4,300.00	10,750.00
	- ลูกนอนปูกระเบื้อง 12"x12" ชนิดกันลื่น	48.00	ม.	70.00	3,360.00	25.00	1,200.00	4,560.00
	- จุกบันไดอลูมิเนียม A-80	48.00	ม.	120.00	5,760.00	38.00	1,824.00	7,584.00
	- บัวเชิงผนัง PVC สูง 4"	45.00	ม.	80.00	3,600.00	38.00	1,710.00	5,310.00
	- ทาสีภายใน	70.00	ตรม.	45.00	3,150.00	30.00	2,100.00	5,250.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	รวม 1.1							45,904.00
	รวม อาคารสำนักงาน 3 ชั้น							45,904.00
2	อาคารบ้านพัก 2 ชั้น 2 ครอบครัว							
2.1	งานรื้อถอน							
	- รื้อที่นกระเบื้องยาง	120.00	ตรม.	-	-	20.00	2,400.00	2,400.00
	- รื้อที่นกระเบื้อง	32.00	ตรม.	-	-	40.00	1,280.00	1,280.00
	- รื้อกระเบื้องผนังเดิม	48.00	ตรม.	-	-	35.00	1,680.00	1,680.00
	- รื้อตู้ชนิดท์	6.00	ชุด	-	-	100.00	600.00	600.00
	- รื้อประตูห้องบานประตู	14.00	ชุด	-	-	60.00	840.00	840.00
	- รื้อหน้าต่างบานเกล็ด	18.00	ชุด	-	-	200.00	3,600.00	3,600.00
	- รื้อฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดภายใน	131.00	ตรม.	-	-	25.00	3,275.00	3,275.00
	- รื้อฝ้าเพดานไม้ระแนงราคา	40.00	ตรม.	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00
	- รื้องานระบบไฟฟ้าเดิม	1.00	รวม	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
	- รื้อผนังเบา	33.00	ตรม.	-	-	25.00	825.00	825.00
	รวม 2.1							17,500.00
2.2	งานโครงสร้าง							
	- รื้อถอนหลังคากระเบื้องซีเมนต์โมเนีย	26.00	ตรม.	-	-	15.00	390.00	390.00
	- ซ่อมแซมโครงสร้างและทาสีกันสนิม	130.00	ตรม.	60.00	7,800.00	40.00	5,200.00	13,000.00
	- มุงหลังคาซีเมนต์โมเนียสีเขียว	26.00	ตรม.	200.00	5,200.00	50.00	1,300.00	6,500.00
	- แฉ่งปูนครอบกระเบื้องซีเมนต์โมเนีย	22.00	ม.	50.00	1,100.00	50.00	1,100.00	2,200.00
	- รื้อหลังคากระเบื้องลอนเหล็กเดิม	104.00	ตรม.	-	-	7.00	728.00	728.00
	- รื้อครอบหลังคากระเบื้องลอนเหล็กเดิม	43.00	ม.	-	-	50.00	2,150.00	2,150.00
	- ครอบหลังคากระเบื้องลอนคู่	43.00	ม.	300.00	12,900.00	150.00	6,450.00	19,350.00
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่เขียว 0.50x1.20 ม.	104.00	ตรม.	150.00	15,600.00	28.00	2,912.00	18,512.00
	- รางน้ำฝนขนาด NO.26	16.00	ม.	800.00	12,800.00	150.00	2,400.00	15,200.00
	รวม 2.2							78,030.00
2.3	งานพื้น							
	- F2 ผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x8" ผิวหยาบ	20.00	ตรม.	320.00	6,400.00	125.00	2,500.00	8,900.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา แสงวงษา อ.อ่าวทอง

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและบ้านพักพนักงาน

แบบที่ สบอ.ภูมิภาค 3-01/56

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- ท่อ P.V.C. Ø 1/2" (ชั้น 13.5)	6.00	ม.	13.00	78.00	20.00	120.00	198.00
	- ท่อ P.V.C. Ø 3/4" (ชั้น 13.5)	28.00	ม.	16.00	448.00	20.00	560.00	1,008.00
	- GATE VALVE 1"	2.00	ชุด	390.00	780.00	120.00	240.00	1,020.00
	- HB 1/2"	2.00	ชุด	125.00	250.00	60.00	120.00	370.00
	- งานเดินท่อส้วมใหม่	2.00	จุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	- อุปกรณ์ข้อต่อและยึดเกาะ	1.00	รวม	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	- งานสกัดพื้นและผนังเดิม	1.00	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	รวม 2.10							9,096.00
2.11	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							
	- CONSUMER UNIT 10 พร้อม CB 2P,40AT	4.00	ชุด	4,700.00	18,800.00	500.00	2,000.00	20,800.00
	- โคม FL. 1x32 W ครอบแก้ว	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	115.00	230.00	1,530.00
	- โคม FL. 1x18 W ชนิดกล่องเหล็กเปลือย	4.00	ชุด	565.00	2,260.00	115.00	460.00	2,720.00
	- โคม FL. 2x36 W ชนิดอกไก่	12.00	ชุด	1,390.00	16,680.00	135.00	1,620.00	18,300.00
	- โคม FL. DOWN LIGHT 2x18 W PLC	4.00	ชุด	1,235.00	4,940.00	165.00	660.00	5,600.00
	- สวิตช์ทางเดียวรวมหน้าฉาก 1 ช่อง	4.00	ชุด	54.00	216.00	80.00	320.00	536.00
	- สวิตช์ทางเดียวรวมหน้าฉาก 2 ช่อง	8.00	ชุด	88.00	704.00	90.00	720.00	1,424.00
	- เตารับไฟฟ้าคู่ กันน้ำ	2.00	ชุด	488.00	976.00	115.00	230.00	1,206.00
	- เตารับไฟฟ้าคู่	16.00	ชุด	158.00	2,528.00	90.00	1,440.00	3,968.00
	- กล่องเหล็กบรรจุ CB 2P,20AT	4.00	ชุด	1,300.00	5,200.00	200.00	800.00	6,000.00
	- วงจรแสงสว่าง	22.00	ชุด	500.00	11,000.00	200.00	4,400.00	15,400.00
	- วงจรย่อยเตารับไฟฟ้า	16.00	ชุด	600.00	9,600.00	200.00	3,200.00	12,800.00
	- มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 1 เฟส 2 สาย 240V.	4.00	ชุด	960.00	3,840.00	200.00	800.00	4,640.00
	- ทดสอบระบบไฟฟ้า	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	รวม 2.11							99,924.00
	รวม อาคารบ้านพัก 2 ชั้น 2 ครอบแก้ว							748,264.00
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและตั้งชื่อ							
2.1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป							
	- B1 เหยงนอนเดี่ยว 3.5 ชุด	4.00	ชุด	11,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00
	- B2 ตู้เสื้อผ้า	4.00	ชุด	10,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00
	- B3 โต๊ะเครื่องแป้ง พร้อม เก้าอี้นั่งแต่งตัว (STOOL)	4.00	ชุด	7,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00
	รวม 2.1							112,000.00
	รวม ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและตั้งชื่อ							112,000.00